
Sí'ránka l z 9

SMLOUVA
Cb zpracování posudku k záměru

,,Recyklační centrum Dolní Beřkovice"
č. evid. S-2949/OŽP/2024

uzavřená
podle § 2586 a souvisejících zákona č. 89 /20 12 Sb., občanský zákoník

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1. Objednatel:

Smluvně oprávněn jednat:

Bankovní spojení:
číslo účtu:

Krajský úřad Středočeského kraje
Zborovská 11
150 2 l Praha 5

Ing. Simona Jandurová, vedoucí odboru
životního prostředí a zemědělství

PPF banka, a.s., pobočka Praha 5

IČ: 708 91 095

Kontaktní osoba objednatele:
(dále jen ,,objednatel")

Ing. Simona Jandurová, vedoucí odboru
životního prostředí a zemědělství

V technických věcech oprávněn jednat: Mgr. ,Jana Řihová

2. Zpracovatel posudku:

Smluvně oprávněn jednat:
(dále jen ,,zpracovatel")

Středisko odpadů Mníšek s.r.o.
Pražská 900, 25210 Mnišek pod Brdy
Ing. Josef Tomášek, CSc., jednatel

Osoba oprávněná podle § 19 odst. I zákona č. 100/2001 Sb., o posuzováni vlivů
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon c) posuzováni
vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů {dále jen ,,zákon")
č. j.: 69/ 14 /OPV/93 ze dne 18. 2. 1993 jehož platnost byla naposled prodloužena
dne 22. 9. 2021 rozhodnutím ministerstva o prodlouženi autorizace
č.j. MZP/2021/710/4875

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ,
je plátce DPH

Místo podnikáni:
Korespondenční adresa:

Česká spořitelna, a.s.

46349316
CZ46349316

Mnišek pod Brdy

Zb()lov$ká l l, PO BOX č. S'). 15(1 21 Praha 5. |a) 7(}8')1(Í')5



"'"-"""'—_ _"""'""" ~¶yr: :, : ..

Stránka 2 z 9
' ?

Článek l

Předmět smlouvy
1.1. Předmětem Léto smlouvy .je zpracováni posudku k záměru ,,Recykkční centrum

Dolní Beřkovice" podle § 9 odst. l) zákona včetně dodržení i jeho dalších
ustanoveni, a to na základě dokumentace a vyjádřeni k ní podaných, se
zohledněním závěrů z veřejného projednáni podle § 17 zákona, bylo-li konáno, '
podle přílohy č. 5 k zákonu, a podie § 6 vyhlášky Ministerst.va životního prostředí
Č. 453/2017 Sb., o odborné způsobilosti a o úpravě některých dalších otázek
souvisejících s posuzováním vlivů na životní prostředí (dále jen ,,vyhláška"). Dále
je předmětem smlouvy účast zpracovatele na veřejném projednání dle § 17
zákona a závazek objcdnatele uhradit za zpracování posudku ve výše uvedeném
rozsahu cenu podle ČI. 3 způsobem podle ČI. 4 této srnlouvy. Součástí plněni
předmětu smlouvy je rovněž i projednání připomínek se subjekLy (mimo fyzických
osob), které vznesly k dokumentaci.

ČLánek 2

Doba plnění a způsob předání
2.1. Zpracovatel se zavazuje zpracovat a předal posudek ve lhůtě 60 dnů od dne,

kdy mu byla dokumentace včetně vyjádřeni doručena nebo předána a. obstará
vše, co je ke zpracování posudku potřeba.

2.2. Doba pro zpracování posudku uvedená v bodu 2. l. může být v odůvodněných,
zejména složitých, případech objednatelem na. žádost zpracovatele prodloužena
v souladu s § 9 odst. 3) zákona nejdéle o 20 dní. Zpracovatel je povinen
o prodloužení lhůty objednatele písemně požádat nejméně 15 dnů před jejím
uplynutím spolu s uvedením důvodu této žádosti,

2.3. Posudek bude doručen nebo předán objednateli v písemné podobě v I vyhotoveni
a dále v elektronické podobě.

2.4. Pokud posudek nebude splňovat náležitosti podle zákona, objednatel jej vráti
do lO pracovních dnů ode dne obdrženi zpracovateli k doplněni
nebo přepracováni, a zároveň stanovi zpracovateli lhůtu pro předložení
clopracovaného nebo doplněného posudku.

Článek 3
Odměna za plněni, úhrada nákladů

3. l. Cena za provedení předmětu smlouvy se stanoví podle § 2620
občanského zákoníku ve výši 66 OOO KČ bez DPH (slovy šedesátšest tisíc),
u plátců DPH bude připočteno v zákonné výši, a to die přiloženého
rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel, ani zpracovatel
nemůže žádat. změnu ceny proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné
náklady, než bylo 13ředpokládánCL ""'

3.2. V případě, že odpadl důvod posuzování dle § 23 odst. 2 zá.kona, náleží
zpracovateli částka za prokazatelné vynaložené úsilí a náklady na předmětu
plněni smlouvy.

7.|)()rnvská l l, ['() BOX U. S'). 15(1 2 l l'i'aí?a 5, IČO" "/()89 1()95



r

/í'

Strádca 3 7 9

Článek 4

Platební podmínky a fakturace

4.1. Faktura na úhradu ceny za provedení předmětu smlouvy podle ČI. 3 léto
smlouvy bude vystavena zpracovatelem nejdříve po uplynuti lhůty pro vrácení
posudku dle § 9 odst. 7) zákona.

4.2. Faktura bude mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, název,
identifikační číslo a sídlo nebo místo podnikáni zpracovatele, DPH Ůe-li
zpracovatel plátce DPH), bankovní spojení, označení předmětu smlouvy -
název záměru a vyfakturovanou částku. Jako fakturační adresa bude uveden
Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5. Přílohou faktury bude
přehled odpracovaných hodin a vyúčtováni vynaložených nákladů.

4.3. Faktura vystavená zpracovatelem je splatná do 30 dnů po jejím obdrženi
objednatelem.

4.4. Objednatel může fakturu vrá.tit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat
nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje.

Článek 5

Úrok z prodlení, smluvní pokuta

5.1. Při nedodržení terminu splatnosti podle bodu 4.3., nejedná - Ii se o případ
dle 4.4., má zpracovatel právo účtovat objednateli úrok z prodlení v zákonné
výši dle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb. z dlužné částky.

5.2. Nebude-li posudek předložen ve lhůtě stanovené v bodu 2. l. počítané ode
dne doručeni nebo převzetí dokumentace, nebo prodloužené na základě včas
podané žádosti podle bodu 2.2. popř. ve lhůtě určené podle bodu 2.4., vyzve
objednatel zpracovatele k jeho doloženi v dodatečné lhůtě 15 dní. Pokud
nebude posudek předložen ani po uplynuti dodatečné lhůty, sníží objednatel
odměnu o finanční sankce ve výši 0,5 % z konečné částky podle ČI. 3.1. za
každý započatý den prodlení, počínaje dnem následujícím po dni, kdy
dodatečně stanovaná lhůta marně uplynula. Celková výše finanční sankce
bude zpracovateli z částky za provedeni předmětu smlouvy odečtena a
nebude mu objednatelem vyplacena.

Článek 6

Ostatní ujednání
6. 1. Dojde-li v průběhu zpracováni posudku ze strany objednatele k nutnosti

doplnit předmět smlouvy - zadáni, upozorní objednatel na tuto skutečnost
písemně zpracovatele a po dohodě uzavřou smluvní strany dodatek k této
smlouvě.

,b .'

6.2. Doplněni nebo přepracování dle bodu 2.4. provede zpracovatel na svůj náklad.

6.3. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou. Objednatel může ukončit.
smlouvu i výpovědi z důvodu porušení povinnosti zpracovatele určených touto
smlouvou. Výpovědní doba je v tomto připa.dě 15 cinů ode dne doručení
výpovědi.

6.4. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zpracovatelem v rozsahu nutném
k plněni předmětu smlouvy a poskytnout zpracovateli podklady podle § 9

Zb()r()\'ská I l. í'O 1·ŠOX Č. 59. !5() 21 Praha 5, IČO: 7(}ll') )Ů')Š



' :J

Strá11ka 4 z. 9
t

odst. 2) zákona potřebně k plnění předmětu smlouvy. Zpracovatel takto
získané podklady použije pouze pro plnění předmětu smlouvy a neposkytne je
třetí straně.

6.5. Objednatel poskytne zpracovateli podklady potřebné k plněni předmětu
smlouvy v terminech vyplývajících ze zákona. Podklady potřebné k plněni
podle bodu 2.1. poskytne objednatel zpracovateli neprodleně.

i

Článek 7

Závěrečná ustanovení
7. l. Veškeré změny této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných

číslovaných dodatků podepsaných oprávněaými zástupci obou smluvních
stran.

7.2. Zpracovatel souhlasí se zveřejněním své identifikace pro informační systém
EIA, vedeném na Ministerstvu životního prostředí.

7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží
objednatel a jeden převezme zpracovatel.

7.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

l. Živnostenský list zpracovatele

2. Úřední rozhodnutí o uděleni
Č. 1OO/2001 Sb. (§ 19)

3. Rozpočet

autorizace podle zákona

7.5. Zpracovatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv zřizovaném
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění a na úřední
desce objednatele.

7.6. Smluvní strany prohlašuji, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je
projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

7.7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

V Praze dne ...................
Dokiunent je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Ing. Simona Jandurová
Organizace: Středočeský kraj
Sériové č. cert.: 12341592
Vydavatel cert: PostSignuin Public CA 4
Datum a čas: 28.05.2024 12:14:31
Důvod:
Místo:

za Krajský úřad Středočeského kraje

Přílohy:
předpokládaný rozpočet
Živnostenský list zPracovatele
Úřední rozhodnuti o Prcdlouiíeni autorizace

V Mnišku pod Brdy cine '"15".

za zpracovatele

podle zákona č. 100/2001 Sb. (§ 19)

Zi)()r¢jvskíi I l. 1'() 13(.)X č. S'). 15() 2 l i'raha 5. IČO. 7{)8') 1(')9.5

Lá



l'
l'

) Stí"ánka 5 7. g

Předpokládaný rozpočet

A) Návrh hodinové sazby:

· základní hodinová sazba
B) Vlastni předpoklad rozpočtu:

Z. Předpokládaný počet hodin

2. Ostatní výdaje

4OO-55OKč/hod

Položka Počet Jednotková
cenaPředpokládaný"počet ,h.odin

¥0 hod l 550
45 hod 400

Celková cena

38 500
18 000

výdaje
- cestovné ' O O 5 000
- režijní náklady " O O 4 500

Rozpočet celkem - bez DPH " 66 OÔÔ"
DPH (21 %) _ _ " 13 860
Rozpočet celkem včetně DPH """ '""" " 79 86Ó"

' G. -

Zi)l)l'ť)\'Ská l l. ['(.) BOX Č. S'). ISO 21 5. IČO. 7(),¶9 1()95

!
l



í

b
,

Stl'ál}ka 6 z 9 '(
'i

Živnostenský list zpracovatele ,.

d " V rOk r"c_:sn l li rad P raha -- zl .)a(j
Okrc:xn.í živnostcnský úřad. Podskalská l'),

i2811,5 l),-ahit 2

K (:' . j' . ()i3/98/V/fh)
K e V . í: . 3::!!(!()()' .(jÍl

\" ]'i-;l·/,: ,inc 2.6. LI . 1')Q8

Zi Un.as: tc?;' '1' skú
.»

i'.ist..

OkrcxiN Ž ivnos['eÍ)sků úřud l'ruhä ř)ä zákla(ic:: zmčnv
.ze dne 25. ll, 1')98 vydávt\ § 4',) odst,1 a 2 zíikA:, 4$5/91 Sb. ,

c) Ž \' >mČsjí , zmČrnj ž
l Íhlij |)I"áv[1i(:kú

Ol)cl:c)Llr)i St řcd isko od!)adů Mrííšek.
S . r" . ( ) .

SIdlm 252 JO Mníšck pod Brdy 900

1(1)· 4634')316

' " ' ť' q r g1'řc,l,nčt ,,,,d[,ikál,,, ])0suz()\"iln] \'j !\'ů í)i! z}\I'otnj |)rosll't'd!

Ijiutl)om lh)bll: nuurČ j ľ {)11

\Unik i : 23 . () 2 . j 9 9 8

Z|M)r()\'skíi l l. I'O BOX č. S'). !5(1 21 Praha .5, IČO 7t)S')l0')5

"" ' ú: .. '. '.. '



r"

' Su"á!íka 7 z g

Úřední rozhodnutí o uděleni autorizace podle zákona Č. lOO/2OOl Sb. (§ 19)

,r'

,,l
l

!,!|iiíistcrst\'ó äivotniho prostředi
Odbor posuzováni vlivů na životní prostředí
a integrované prevence

V PraL(? Z?. záři 2021
Č. j.: MZP/2()2]./710/4875

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo životního prosl'řecli jako orgán sLál"ni správy v oblasti l)os;uzováni viivíi ria žtvotni
l.)!"()stře(ji příslušný k rozho(iováni ve věci podle usl'anovc'ni § 2 ] písm. í) zákona č, 100/2001 Sb.,
o posuzováni víivů na Zivohii prostř(f'di a o změně některých souvisejicich zákonŮ (zákon
o posutováni vii\/ů ?1řj úivo(ni prcstřQdi), ve znění po2($éjšicl} předpisŮ, vyhovuje podk Líslanclveni
§ !9 odst. 7 tohoto zákona žádosti pana Ing. Josefa 'I cmáška, CSC.
bydliště (dále jen ,,žadí.lte|") ze dne 25. 8. :?{)2] a

prodlužuje autorizaci
ke zpracování dokumentace, posudku

a vyhodnocení

uclčlenou osvědčením Mimstersľva Zivotniho prostředí č. j.: 69/ !4/OPV/93 ze dne j 8, 2. 3.993
podle zákona č, 244/1 992 Sb., o posLlzoväni vhvŮ na životní prostředí, ve znění pozdějších
předpisii (dále jen ,,zákon c?. 244/1992 Séj.") a vyhlášky Ministerstva životního {)I'ostředi
č. ·199/1992 Sb., o oc!bornC 7působilosli pro posuzováni vINÚ ria Životní prostředí a o zpČisobu
a priĹl>ěhu veřejtiého projednání posudku ((jä|e jen ,,vyhláška C. 0'i99/]992 Sb.") a
rozho(j|)utírn o prodlouženi autoi'izace č. j.: 3735J/FNV/16 7(? cine 23. 6. 2A)i6, na dobu 5 let.
podle ustanoveni Ej !9 zákona č, 100/20(A Sb,

Autoi'í:'ace se v soukjc!u s § 19 odst". 7 7iikona č. 1U0/2{)(.)) Sb. r)r(jdluž(jje na dobu dalŠích 5 let,

ti. do 31. 12. 2026.

IDÚ 1()

{·-4?())
Ĺ?

1Sl)S:

"I ji. ŕ

ZÁ)()rovská íl. {'(j BOX č. 59. 150 2) Praha 5, l(::(.): 70891()9.5



Odůvodněni

Minls['el'sl'vo životnil)c} prost ředí ()l)dúdo cIne :? S. 8. 2 02 l Ziidosí' ze dne 2 5. 8. 202 l
q pl"ocl|ouže!')i atjtc)rizac(:' pana Ing. josefa 'romáškí), CSc. udělené c)sNěc}če{úm Ministerstva
životnih(j č. j.: 69/14/OPV/93 7ě dne 18. 2. 1993 podle zäk(jn?, Č. 2·1"1/'} 992 Sb.
a vyhlášky Č. '199/!.992 Sb. Dne :i , l. 2002 naljyl Ljčinnosti zákon č, ]Ä)(í/200} si)., který ::aved1
5letou ||jůt[) platnosti U(ji?|ôvanýcj) autonzaci. V § 2"1 (' př(?chodnc3 ustanoveni) ziikonz
č. 100/2001 Sb, se stanovi, že osnby '5 oGvě(jčc|)ilÍÍ odborně dpCiqobik)qti podk" 7áko|)a
C. 244/1992 Sb. a vyhláŠky č. 499/1992 Sb,, ve znění úČinnCm ťjO 31. !2. 2.001, 5(2 považuji
(ex lege) 7á (jržitc|('! äutorizace podle § 19 tákona č. 100/200! Sb. Pro ž()datc|c tak tato 1hČ"iľa
začala plynout vstupem zákona č. 100/200j Sb. v tji.:inl)ost, l:ô je dncxn l. j. 2002. Násled|3č
bvla pkítno<\ at lo iiace žadd[(?|(' v mil ladu ', u'j,a iôvmim S 19 '7 ?ák(]rka Č. i00/2001 šIj
(}pakované prô(il(jž.ována -- na posAecly rozhodnutím t) [)ro(jk)užet]i autonzizce č, j.: 37 35 1,/ENV/ l 6
l(j dne 28. 6. 2016, platným do 31. 12. 202 .1 . Z.a(jate| |")ôžádal o pľ'odlôLlž.eni aljľc)r|zace a splnit
po(jrriil')ky pro prodlouženi al!lo|'llac(? v s;o(j|adL,! 5 Ej 19 odst, 3, odst. 4 a odst. 5 zákona

i:. 1QQ/2001 Sb,

B(jlt'ji\()nf\osl byla ($o|ožella výl)|!;cn\ z ľ'O jsli'ik|.! trestů (datum vydáni -· :) 1, 9. 2021.).
SvCprávnůst byla dolo)ena česlnýní I)r"o|ľíáš(minľ ž.adatele. Odborná zI)ůsol)ilost byla

dóiožůnitn dokladu o vyk(man(! ,:.kôuŠcc' od bo mC zpiisx)t?il()S;ľl (c)svědč t'tni
č. j.: Mzp/2()20/71u5242 7é dne 28, 4, 2021 ). Zkouška c)dl)orn(j· z.pŮso!jilosti pro účely
pro(|lc)užclli a(ftol'lzace byla vykonč'ina cIne 2& 4. 202 j., ř"3 byl tedy sl)|ně;1 Ĺ)oža(íč)vek 7ákona

C, j Sb,, aby byla ,'Kol ška 'jykonána n('](lřiv(? :' roky před ijodénim 5ádosti (j procjlouh'ni
an[ůri7ace a Mgpozděj| v cien 1)Q(lát'li Ziidosti o |)Í'od|ouZeni (.j kont':ent! vysako!:kolski'
v7dč|áni a!(?sš)oň magisterského ';tu(jijní|')o pr'jgramlj Sc: 7i)měíŤ'nim na přírodní a (echnickč vědy
(diplom a vysvČdČenÍ ej stiitni n)věreč|le zkoušce) ij praxe v ot)oru v délce nejméně 3 Ěel byla
d oložena pi'i Uděk)váni autorizace. Zácjost Ci aljt:ori7ace byla pod čina dne 2 S. 8. 20 2.1 ,
a byt tedy splněri poZadavek § 19 odst. 7 zákona č. 1C0/2001 Sb., podie kterého 1z(? tUEo žádost
podal n<?jdřivF: 6 měsíců pNel L$plynutim doby, na kt'crou byla autorizace udělena, a nejpozději
v den uplynuti doby, na kl(?r(jij byla aulorizacc ucjČlena (žácj(jsľ bylo trK)žn(! podat nc.jciřive

l. 7, 2021 i-3 nejpozději 31. 12. 2021).

Vzhledem k tomu, že pře(llQženíi i'á(jc)st ol)sahlj)<·'. všechny zákoneľn |jožacjovč)né

d jsou splněny všechny zákoľ1né |jodminky 1)!"d m'o(jk)lúeni autori:tace ke
dokumentace, posudku o vyhcm|'\oc.e|)|", ro:"hodlo Ministerstvo životního prost'ředi

ve výroku !'ohot() ljve{!er|(}.

náležilost:i
zpracovám
tak, jak jc?

:":ri ';;<'^ľ'^>
íc:'i 10

( í: :'
ľ>ě.3š: %"i::ai'

;' p tb

l ..,

7.borcwská ! l. Ft) BOX (' S9 ISO 21 Ptahä 5 IČO 7(}8')lC95



ŕ

? Stránka 9 z 9

i
:· :::ř . ,

|\'li|liste|jtv0 Ziv(ql1iho
Odbor posuzovánI vlivů na životní prostředí
a integrované prevence

Řízeni c) vy(jáni tohoto Í"ozhan(jt'Í podléhá ve srnyslu uikona č. 634/2004 Sb., o správních
poplatcích, ve mění pozdějších předpisŮ, správnírnu pop|alkLl vc výši 50 KČ. (položka 22 pÍsm. f')
sazel)nik(l). Poplatek byi uhrazen formou kolkové 7námky.

Poučeni o opravnéni prostředku

Proti tomuto rozfiodnuli Ilc podat ro7k|č)(l minisí'rovi živolnihô prostředí, podle E 152 zcĹkona
Č.. 500/2004 St:., správní řád, ve znění pozdějších předpisŮ, ve thŮtě (Jo 15 dnŮ ode dne oznámeni
rozhodnuti, prostřednictvím Ministerstva životního prostřízdi, vršovjckgl 65, jOO ID Praha 10.

Mgr, Evžen Doležal
ředdel cídboru posuzováni vlivů na

. ,,. .Životní prostředí a inkgrované
" |)rí?ven(:c'

Rozdě{ovník

Obdůi do vlastnich rLjkou:

Ing. josef Tomášek, CSc.

stcjnogis obcirŽi na vědomi po nabyti právní rnoci:

Ministerstvo žNotniho prostředí
od bor |)osuzováľ}i vlivů na životní prostředí a imegrovarlé l')reven{:'e
Vršovická 1.442/65
1(X) 10 Praha 1()

t·1j....^ É;,,Ĺ4.

ká 1M2/6!i, 1Ů1'} it) i'mrzá j(j

Mi!.:
m':w. Ú] ,'PrU u.'

ŽI "S

:

Zb()l1)vská l l, PO BOX Č, 59. 150 2) Praha 5, IČO. 7089 K)95



0

I
0
.

k

.

.

d ý, ď



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- z moci úřední
Dokument 165113872-189929-240527141507.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 165113872-
189929-240527141507. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 10

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: středočeský kraj, ič: 70891095

Pracoviště: středočeský kraj

Datum vyhotovení: 27.05.2024

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: KLÁRA RAJTMAJEROVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložlg' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:/Mvw.czechpoint.cz/overovacidolozky. %KNI

165113872-189929-240527141507


